Extraktionsapparate, Rettberg

Extraction Apparatuses

(» Extraktoren nach Soxhlet, DIN 12602, Borosilikatglas 3.3

Volumen
ml
30
100
150
250
500
1000
(@ 20007

Schliffhiilse NS

29
45
45
45
60
71
45

Schliffkern NS

29
29
29
29
29
29
29

Best.-Nr.

13 46 62900
13 46 64500
13 46 64502
13 46 64504
13 46 66000
13 46 67100
13 46 67200

1) mit Flansch, kompett mit Deckel DN 100, mit Klemme und Dichtung

(3 Extraktoren fiir spezifisch leichte Fliissigkeiten, komplett mit Einsatz,
Borosilikatglas 3.3

Schliffhiilse NS

Volumen
ml
100
250
500
1000

45
45
60
71

Schliffkern NS

29
29
29
29

@ Kiihler nach Dimroth, Borosilikatglas 3.3

Kernschliff NS

29
45
60
71
45

Zubehor

Artikel
Flanschdeckel
Flanschklemme
Dichtung

Glaseinsatz mit Filterplatte @ 80 mm P1

Kulhlspirale

einfach
einfach
doppelt
doppelt
doppelt

flr Extraktor
ml
30
100/150/250
500
1000
2000

Best.-Nr.

13 46 74500
13 46 74504
13 46 76000
1346 77100

Best.-Nr.

13 46 92900
13 46 94500
13 46 96000
13 46 97100
13 46 97200

Best.-Nr.

13 42 80048
13 42 90246
13 42 90546
10 70 00268

Kolben siehe Seite XXX (Rundkolben) und Seite XXX (Stehkolben).




